Mẫu: IB-HDDC-BM02

CÔNG VĂN
Mã số:  CV…./TGĐ-

NHCT40/BM01
Trang:  1 / 1

TRIỂN KHAI CÁC CHỨC NĂNG MỚI TRÊN INTERNET
BANKING DÀNH CHO KHÁCH HÀNG DOANH NGHIỆP

Lần sửa đổi: 00 Ngày sửa đổi:

Đơn vị chính
     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số:

       …, ngày …  tháng …. năm ….

DANH SÁCH

CÁC ĐƠN VỊ THÀNH VIÊN SỬ DỤNG DỊCH VỤ

ĐIỀU CHUYỂN VỐN TỰ ĐỘNG

Kính gửi : Ngân hàng TMCP Công thƣơng Việt Nam  - Chi nhánh … (Chi nhánh đầu mối)

- Căn cứ theo Hợp đồng Cung cấp Dịch vụ Ngân hàng số ….. ngày…….giữa Ngân hàng TMCP

Công thương Việt Nam – Chi nhánh …………… và …………….(Tên Đơn vị chính );

Tên đơn vị chính:..........................................................................................................................

Số CIF:  ........................................................................................................................................

Địa chỉ:  ........................................................................................................................................

Điện thoại:  ..................................................  Fax: ...................................  Telex:..........................

Số tài khoản tiền gửi thanh toán: ………………………., mở tại ..................................................

Người đại diện: Ông (Bà) .......................................... Chức vụ:  ....................................................

Thông báo danh sách các danh sách các đơn vị thành viên sử dụng dịch vụ Quản lý vốn tập trung

như sau :

Ngƣời đại diện Đơn vị chính

(Ký tên, đóng dấu)

STT
TÊN ĐƠN VỊ

THÀNH VIÊN
SỐ CIF

SỐ TÀI

KHOẢN

NƠI MỞ

TÀI

KHOẢN

SỐ TIỀN

ĐIỀU

CHUYỂN/LẦN

SỐ DƢ

TIỀN GỬI

TỐI

THIỂU

(VNĐ)

CHU KỲ

ĐIỀU

CHUYỂN

1

2

3